



یکشنبه ۲۵آبان ماه ۱۳۹۳

لارستان مانور خودروهای ایمنی و امدادی در لارستان برگزار شد



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان: مهندس داریوش نصر مدیر کل، اظهار داشت: مانور خودروهای امدادی و ایمنی به مناسبت دهه ایمنی راه‌ها و مسئولیت‌های ما در لارستان برگزار شد و خودروهای راهداری با حضور دیگر نهادهای امدادی و ایمنی از جمله آتش‌نشانی، قرارگاه پلیس راه جنوب فارس ، جمعیت هلال احمر ، اورژانس و سازمان حمل و نقل رژه رفتند.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان ادامه داد: چهاردهم تا ۲۵ آبان‌ماه به عنوان دهه ایمنی راه‌ها نامگذاری شده‌است که بر نامه‌های متنوعی در جهت ارتقاء فرهنگی و دانش عمومی در حوزه ایمنی راه‌ها به خصوص شیوه رانندگی برای هر روز از این دهه برنامه ریزی شده است .

وی همچنین به نقش عوامل انسانی در بروز حوادث اشاره کردو افزود: باید زمینه ارائه آموزش های مناسب به مردم فراهم شود تا شاهد کاهش بروز حوادث در سطح جاده‌ها باشیم.

ممسنی

کمیته امداد شهرستان ممسنی به عنوان دستگاه برتر نماز شهرستان معرفی شد



به گزارش روابط

عمومی کمیته امداد شهرستان ممسنی ، هوشنگ زارعی اظهار داشت: در جهت ترویج و توسعه فرهنگ نماز کمیته امداد فعالیت های مختلفی را برای کارکنان ومددجویان تحت حمایت انجام می دهد.

وی افزود: از جمله برنامه های ویژه ،آموزش خانواده، همایش تحصیلی وهمایش دانشجویی، کانونهای پیرو ولایت وهمچنین مسابقه کتاب واحکام نماز بین مددجویان وجلسات پرسش وپاسخ بین کارکنان است.
مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان ممسنی با بیان اینکه این نهاد در جهت توسعه وترویج فرهنگ نماز به عنوان دستگاه برتر شناخته شده است بیان داشت: ستاداقامه نماز شهرستان با توجه به ارزشیابی عملکردسال گذشته از بین ادارات شهرستان این نهاد را بعنوان دستگاه واداره برتر در امر نماز معرفی کرد.

زارعی خاطر نشان کرد: امسال نیز این مدیریت در جهت توسعه وترویج فرهنگ نماز به آموزش خانواده‌ها به صورت گروهی ومنطقه ای، اردوهای دانش آموزی، تجلیل از فعالان نماز، اجرای برنامه های نظر سنجی وآسبب شناسی، جشن تکلیف جهت دختران وپسران را برگزار می کند.

استهبان

به زودی ۲۰۰ نفر در استهبان صاحب شغل می شوند

محمد مهدی شرقی شهرستان استهبان گفت: پس از تلاش ها و پیگیری های نماینده مردم استهبان و نی ریزر در مجلس شورای اسلامی و همکاری روسای ادارات کارگاه بزرگ تولید لباس در استهبان راه اندازی می گردد. فرمانده استهبان افزود: در این کارگاه که به زودی در استهبان راه اندازی می‌شود با مدیریت یکی از کارآفرینان برتر کشور و با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای کشور است.

شرقی ادامه داد:در این طرح اداراتی همچون فرمانداری، فنی حرفه ای و دانشگاه پیام نور همکاری داشته اند.

فرماندار استهبان تصریح کرد: ۴۰ نفر از استهبان به دوره های آموزشی اعزام شده اند تا آموزش های لازم را فرا گرفته و بتوانند دراین کارگاه فعالیت نمایند.

وی ادامه داد:در کشور اقلیم های متعدد جغرافیایی وجود دارد و باید صنعت با همکاری دانشگاه ضمن توجه به این اقلیم های متعدد و متنوع به تولید پوشاک بپردازد. وی با اشاره به اینکه بازاریابی مهم تر از تولید است افزود:باید اول سفارش و خروجی تولید مشخص شودو بعد تولید انجام شودو این ایده همان ایده بازاریابی است که به تولید بی انبار معروف است.

شرقی به نقش نخبگان استهبان در اشتغالزایی و تاثیر علم در صنعت اشاره کرد و گفت:علم از صنعت جدا نیست هیچ صنعتی وجود ندارد که دانش بنیان نباشد اگر علم را وارد صنعت نکنیم موفق نخواهیم شدو نخبگان ایده های خود را در زمینه اشتغالزایی به فرمانداری بیاورند تا انجام شود.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

به پنج استان بوشهر، فارس، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان و خوزستان منتقل می شود که نشان دهنده اهمیت این خط آبرسانی است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از نصب تجهیزات جدید آبرسانی در ابتدای خط آبرسانی کوثر در منطقه گچساران خبردادو تصریح کرد: به برای آبرسانی به شهرستان گچساران تأسیسات جدید بروی این خط انتقال اب نصب می شود که برای اجرای این عملیات نیاز است آب خط آبرسانی کوثر قطع شود.

وی با بیان اینکه هزمان با قطع آب ۱۸ نقطه خط آبرسانی کوثر تعمیر می شود تصریح کرد: همزمان با عملیات نصب اتصالات جدید برای آبرسانی به شهرستان گچساران و قطعی ۷۲ ساعته آب ۱۸ نقطه خط آبرسانی کوثر تعمیر و نوسازی می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اینکه آب شهرستان دشتستان و جم قطع نمی شود، گفت : شهرستان دشتستان از خط آبرسانی کازرون و آب شهرستان جم نیز از جاههای این منطقه تامین می شودو قطعی خط آبرسانی کوثر تاثیری بر این مناطق ندارد.

وی افزود: استان بوشهر از طولانی ترین خط آبرسانی کشور بهره مند است که در صورت بروز هر گونه حادثه منجر به قطعی آب میشوداز این نظر لازم است صرفه جویی در این ماده حیاتی در دستور کار مشترکان قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تعمیر سالانه خط ابرسانی را یک ضرورت دانست و گفت: خط آبرسانی کوثر به عنوان بزرگترین خط آبرسانی کشور که ارزش آن بیش ازیک هزار ۲۲۰ میلیارد تومان برآور شده ۳۰ میلیاردریال اعتباربرای تعمیر و نگهداری نیاز دارد.

بهبان

بهبان میزبان هشتمین همایش استانی تعزیه و آیین های نمایشی محرم

سرویس خبری:پرویز خلیجی / به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان جلسه هماهنگی هشتمین همایش استانی تعزیه و آیین های نمایشی محرم در محل فرمانداری با حضور معاون فرماندار و اعضای ستاد اجرایی همایش برگزار شد.

در این جلسه هماهنگی ها و پیش بینی های لازم در خصوص اجرای برنامه ، تدارکات ، پشتیبانی ، تبلیغات صورت گرفت که البته این جلسه بعنوان یک جلسه مقدماتی برگزار شد و بناست جهت هماهنگی های بیشتر جلسات بعدی نیز دایر شود.

هشتمین همایش استانی تعذیه و آیین های نمایشی محرم بناست در دهه دوم صفر در شهرستان بهبهان برگزار شود

از طریق فراخوان اداره کل ارشادو آثار به شهرستان بهبهان به عنوان دبیرخانه ارسال و در مرحله اول داوری ۱۰ اثر پذیرفته خواهد شد که ۶ اثر آن به صورت میدانی و ۴ اثر آن بصورت صحنه ای اجرا خواهد شد. همایش در ۵روز اجرا می شود که روز پنجم اختتامیه مراسم برگزار می شود

انعکاس عزاداری بهبهان در رسانه ملی بی نظیر بود

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان ، محرم امسال با پیگیری ها و تلاش های صورت گرفته و دیدگاه مثبت مدیر کل صدا و سیما ی مرکز خوزستان شاهد انعکاس بی نظیر عزاداری شهرستان در رسانه ملی بودیم.

اسماعیلی مسئول پیگیری های ویژه فرمانداری بهبهان با تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهدان گفت : انعکاس رسانه ای بی نظیر عزاداری دهه اول محرم شهرستان بهبهان مرهون دید گاه مثبت مدیر کل صدا وسیما ی مرکز خوزستان و مجمو عه خدمتگزاران و تلاشگران این مرکز است

وی با بیان این که اجرای ویژه برنامه “لیک یا حسین(ع)” در دوم محرم در شهرستان بهبهان مورد استقبال ویژه همشهریان عزیز قرار گرفت ، گفت : ویژه برنامه لیک یا حسین از سوی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور در ۳۰ استان برگزار شد که در استان خوزستان تصمیم بر آن شد که در آستان مقدس امامزاده حیدر (ع) با حضور مداح شاخص کنسوری و یادگار هشت سال دفاع مقدس حاج صادق آهنگران و آیت الله حیدری عضو مجلس خبرگان رهبری برگزار شود که با تلاش های صورت گرفته و جلساتی که در این خصوص در فرمانداری بهبهان داشتیم خوشبختانه دستگاه های اجرایی شهرستان دست به دست هم دادند و به لطف آقا امام حسین (ع) این مراسم به نحو شایسته ای اجرا شد.

از نقاط قابل توجه این مراسم حضور مدیر کل صدا و سیما ی مرکز خوزستان، نماینده شهرستان ، فرماندار و امام جمعه بود که بر اهمیت این مراسم می افزود

مدیر روابط عمومی فرمانداری بهبهان با بیان این که در این ایام شاهد پخش فیلم های ضبط شده از سال های گذشته از رسانه ملی بودیم گفت : ویژه برنامه ای که از سال گذشته در تقویم فرهنگی صدا و سیما قرار گرفت ، پخش مستقیم مراسم عزاداری شهرستان در روز عاشورا بود که امسال با استقرار دو واحد سیار ، یکی در آستان مقدس امامزاده حیدر (ع) و دیگری در آستان مقدس امامزاده فضل ابن موسی الرضا (ع) مشغول ضبط مراسم شدند که با برنامه ریزی های صورت گرفته از ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح عاشورا تا ساعت ۱۵:۳۰ و از ساعت ۱۷ تا ۲۱:۳۰ دقیقه عصر عاشورا پخش مستقیم از حدود ۲۰ شبکه استانی و سراسری صورت گرفت که این حجم انعکاس رسانه ای در تاریخ شهرستان بی نظیر بود.

مسئول پیگیری های فرمانداری بهبهان گفت : در دهه اول محرم شاهد تلاش بی نظیر مسئولین دستگاه های اجرایی ، نظامی ، امنیتی و فرهنگی شهرستان بودیم که با شوق و رغبت به عشق آقا ابا عبدالله شبانه روز کوشیدند و تلاش کردند تا مراسمات شهرستان با شکوه طبق سنت و آیین با ارزش بومی منطقه اجرا شود.

در این مجال باید از مسئولین هیات مذهبی شهرستان که بصورت خود جوش و مردمی به عشق سید و سالار شهدان همه ساله به مدیریت مراسم در حسینیه ها ، تکیه ها ، مساجد ، امامز دگان پرداخته و مردم شریف ، بزر گو ار ، متدین و ولایتمدار شهرستان که با شور ، شعور و عشق خالصانه به سوگواری می پردازند و به همه دست اندر کاران و مسئولین و ذاکران و مداحان و هیئت گردانانی که در راستای اهداف والای ائمه اطهار کوشیدند و عرض ارادت کردند به مسئولین فرهنگی شهرستان و همه کسانی که به نحوی گوشه ای از علم آزادگی و نهضت سرخ حسینی را در شهرستان برافراشته اند ، تقدیر و تشکر کرده و خسته نباشید گفت.

در پایان مصطفی اسماعیلی ضمن تشکر از بلل توجه مدیر رسانه ملی ضرغامی ، مدیر کل صدا و سیما ی مرکز خوزستان ، امام جمعه ، فرماندار

□ سال بیستم □ شماره۱۴۷۷ □ صفحه ۳

دلسوز و نماینده که در پشتیبانی و تدارکات و پیگیری های لازم در خصوص مراسم فرهنگی در این ایام بویژه در ثبت ملی آیین سه سنگ تلاش نمودند، گفت : امیدوارم حال که عزاداری بهبهان در رسانه ملی جایگاه خاصی پیدا کرده است در آینده شاهد انعکاس ابعاد دیگر فرهنگ عاشورایی و عرض ارادت مردم شریف شهرستان باشیم.

هرمزگان

لزوم افزایش کنترل و نظارت در استان هرمزگان برای حفظ وضعیت مطلوب بهداشتی



معاون سیاسی و امنیتی استاندار هرمزگان گفت: در استان هرمزگان با توجه به دریایی و مرزی بودن این استان رسالت سنگینی به عهده داریم تا در زمینه های بهداشتی و دامپزشکی کنترل و نظارت بیشتری انجام دهیم تا خدشه ای در وضعیت خوب بهداشتی وارد نشود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، جوانشیر کدخدایپور در نشست شورای سلامت و امنیت غذایی استان هرمزگان عنوان کرد:شورای سلامت از جلسات حیاتی و تاثیرگذار در سلامت شهروندان است که باید جلسات این شورا به طور منظم در طول سال برگزار شود.

وی در ادامه به تغییر شرایط آب و هوایی استان هرمزگان در نیمه دوم سال اشاره کرد و افزود: در این فصل مهاجرت به استان هرمزگان افزایش پیدا می کند و در این میان باید ورود اتباع بیگانه غیرمجاز به استان هرمزگان که ممکن است ناقل انواع بیماری ها و ویروس ها باشند بیشتر کنترل شود و در مبادی ورودی هوشرای بیشتری نسبت به این مسئله داشته باشیم.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار هرمزگان ادامه داد: کشور ما به لحاظ شاخص های بهداشتی دارای رتبه خوبی در سطح جهانی است و نباید با سهل انگاری اجازه دهیم تا تلاش هایی که در این زمینه صورت گرفته به هدر رود.

کدخدایپور تصریح کرد: سطح فرهنگ عمومی مردم ما در زمینه بهداشت مطلوب است و در استان هرمزگان با توجه به دریایی و مرزی بودن این استان رسالت سنگینی به عهده داریم تا در زمینه های بهداشتی و دامپزشکی کنترل و نظارت بیشتری انجام دهیم تا خدشه ای در وضعیت خوب بهداشتی وارد نشود.

شایان ذکر است: در این نشست موضوعات بیماری های نوپدید و بازپدید، وضعیت بیماری ایدز و وضعیت کنشترگاه بندرعباس مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل حوزه استاندار:

بودجه این استان برای درج در لایحه سال ۹۴ بررسی شد



مدیرکل حوزه استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با حضور مدیران دفاتر بخشی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دکتر نوروزی معاون برنامه ریزی استاندار و جمعی از مدیران استانی در تهران، نیاز بودجه ای این استان در بخش های مختلف برای درج در لایحه سال ۹۴ مورد بحث و بررسی قرار گرفت. سیدمحمد موحدپور در این نشست که در محل سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برگزار شده بود، افزود: این جلسه مشترک در رابطه با تخصیص بیشتر اعتبارات عمرانی سال ۹۳، پروژه های استانی و ملی و پیش بینی اعتبارات مورد نیاز این پروژه ها برای درج در لایحه بودجه ۹۴ تشکل شد. وی اظهار داشت: با توجه به اینکه، لایحه بودجه ۹۴ کشور حداکثر تا ریخ ۹۳/۹/۱۵ می بایست به مجلس شورای اسلامی تقدیم گردد، زمان حاضر فرصتی مناسب برای رایزنی استان برای منابع و تخصیص بیشتر در مسیر رونق پروژه ها در ماه های پایانی سال جاری و نیز سال آینده می باشد.

به گفته موحدپور، با حضور مدیرکل آب و فاضلاب استان، پروژه های فاضلاب پنج شهر استان شامل شهرهای یاسوج،دهدشت،دوگنبدان،سی سخت و چرام در این نشست مورد بحث وبررسی قرار گرفت.مدیرکل حوزه استاندار تصریح کرد: در بخش شبکه راه های استان هم پروژه های راه های ارتباطی و مشکلات جاده ای و کمبودها در این حوزه با حضور مدیرکل راه شهرسازی استان مورد تبادل نظر قرار گرفت.موحدپور ادامه داد: در این نشست که مدیرکل آب منطقه ای استان حضور داشت در بخش آب استان هم منابع اعتباری سد تنگ سرخ، سد شیو و پروژه های آبرسانی به شهرهای استان از جمله لیکک و دوگنبدان بررسی شد. وی، پیگیری اعطای مجوز ماده ۲۱۵ قانون برنامه، برای آبرسانی به شهرهای سوق، لنده، چرام و دهدشت و راه آهن اقلید - یاسوج را از مهم ترین پروژه های مورد پیگیری در این سفر توسط مدیران استانی و دکتر نوروزی معاون برنامه ریزی در نشست با مدیران دفاتر سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برشمرد.